ARO

Julio Cesar  da  Sil

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

,o1,11

ii 04  /<`;

Indicação: N°027/2012

"Tapa Buracos."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal  Dr.  Eduardo Ramos da Paixão, as necessárias providências
junto A. Secretaria Municipal Competente, objetivando a imediata operação tapa buracos na
Avenida Antonio Mauricio, localizada no bairro do Grama, com a devida manutenção dos
postes de luz, que em grande parte encontram-se apagados

JUSTIFICATIVA:

A referida via é a principal do bairro do Grama, estando em total estado de
abandono, com buracos imensos que tem causado transtornos e prejuízos tanto aos
moradores, proprietários de automóveis, quanto visitantes que utilizam esta Via.
As reclamações são constantes e diárias e devemos lembrar que este importante bairro de
nossa cidade possui duas importantes empregadoras do Município.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  11 de abril de 2012.

Pca Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf rj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212

	Page 1